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گروه علمی و آموزشی- مدارس آنلاین در کنار مزایای قابل توجه، چالش هایی همچون کاهش تعاملات اجتماعی را 
هم دارند. به عنوان یک مفهوم نوین در آموزش و پرورش، به ویژه در سال های اخیر و با گسترش فناوری های دیجیتال، به 
یکی از ارکان اصلی یادگیری تبدیل شده است.  این نوع آموزش با هدف فراهم کردن دسترسی آسان تر به منابع آموزشی و 
ایجاد فضایی انعطاف پذیر برای یادگیری، به دانش آموزان این امکان را می دهد که در هر زمان و مکانی به محتوای آموزشی 
دسترسی داشته باشند. مدارس آنلاین در کنار مزایای قابل توجه، چالش هایی همچون کاهش تعاملات اجتماعی، مشکلات 
مربوط به تمرکز و انگیزه و همچنین نگرانی های مربوط به کیفیت آموزش را دارند. این موارد می توانند تأثیرات منفی بر روی 
یادگیری و رشد اجتماعی دانش آموزان داشته باشند. محمد داوری، کارشناس ارشد آموزش گفت: »در دوران کرونا نظام های 
آموزشی حضوری دچار چالش شدند و تجربه کلاس های آنلاین باعث شد تا نظام های آموزشی حضوری تلنگری برای تغییر 
بخورند.« این کارشناس ارشد آموزش با بیان این که عناصر مرتبط با حوزه آموزش )والدین، دانش آموزان، معلمان، مربیان و 
متولیان امر آموزش( واکنش های متفاوتی به پدیده کلاس های آنلاین و غیر حضوری داشتند؛ افزود: »در این گروه راضی ترین 
افراد در امر آموزش آنلاین دانش آموزان هستند؛ چرا که فضای مدارس به گونه ای است که برای دانش آموزان جذابیت ندارد 
و به همین دلیل ترجیح می دهند که کلاس های درس آنلاین باشند.« محمد داوری ادامه داد: »نظام روابط اجتماعی در مدارس 
ایران نظام های مبتنی بر محدودیت و محرومیت است؛ به همین دلیل مدرسه حضوری برای دانش آموزان جذابیت ندارد.« 
این کارشناس ارشد آموزش تصریح کرد: »در کنار این گروه، والدین دانش آموزان به خصوص والدین دانش آموزان ابتدایی 
ناراضی هستند؛ چرا که کودکان ابتدایی در کلاس درس آنلاین تمرکز لازم و درست را بر دروس ندارند. بر همین اساس 
نگران و معترض هستند.« محمد داوری با بیان این که معلمان در میان این دو گروه دیدگاه دوگانه دارند؛ اظهار کرد: »برخی از 
معلمان به مهارت های فناوری مسلط هستند و بر همین اساس کلاس آنلاین را یک فرصت، اما مکمل کلاس های حضوری 
می دانند. این گروه از معلمان کلاس های آنلاین را در فرصت هایی همچون تعطیلی مدارس، راهکاری برای جلوگیری از 
عقب ماندن دانش آموزان می دانند.« به گفته این کارشناس ارشد آموزش، دست اندرکاران تعلیم و تربیت آموزش آنلاین را 
راهکاری مثبت برای نظام آموزش می بینند؛ چرا که آموزش حتی با تعطیل شدن فضای آموزشی هیچ گاه تعطیل نمی شوند. 
محمد داوری گفت: »مدرسه حضوری و آموزش حضوری جایگزین ندارد، یعنی این نوع آموزش به گونه ای نیست که بگوییم 
مزیت های آموزش غیر حضوری آن قدر زیاد است که تنها می توان از مدرسه آنلاین صحبت کرد.« طبق نظر این کارشناس 
ارشد آموزش، مدرسه حضوری نباید از بین برود؛ چرا که در فضای آموزش حضوری علاوه بر فرایند تعلیم و تربیت بسیاری 
از فرایند های اجتماعی دیگر همچون روابط، مناسبات و فعالیت های مدرسه، روابط دانش آموزان با هم، روابط دانش آموزان 
با معلمان، مربیان و موقعیت های تربیتی و آموزشی شکل می گیرد. محمد داوری ادامه داد: »در مدارس علاوه بر موارد گفته 
شــده، موقعیت های آموزشی همچون کار و فناوری، کارگاه های آموزشی، آزمایشگاه و اردو  شکل می گیرد. آموزش های 

آنلاین مکمل آموزش حضوری هستند. این نوع آموزش می تواند خلاهای آموزش حضوری را پر کند.«

آیا آموزش آنلاین می تواند جایگزین مدرسه حضوری شود؟
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گروه علمی و آموزشی-رضوان 
حکیم زاده با بیان اینکه نسبت تحصیل 
دختــران و پســران در حــال حاضر 
حــدود ۴۹.۵ به ۵۰.۵ درصد اســت 
گفت: این نشــان می دهــد در برابری 
فرصت های آموزشــی برای دختران و 
پسران دســتاوردهای خوبی داشته ایم 
و موضوعی که خیلی خوشحال کننده 
هم نیست، این است که تعداد بازمانده  
از تحصیل ها در دختران کمتر از پسران 
اســت. وی دربــاره برنامه های درنظر 

گرفته این معاونت برای دهک های پایین 
گفت: در طرح حامی دانش آموزانی که 
فقر یادگیری دارند، اکثرا از خانواده های 
با دهک های پایین هستند، برنامه حامی 
ســعی می کند به فقر یادگیری در این 
دانش آموزان توجه کند و کمک می کند 
فرزنــدان در خانواده های با دهک های 
پاییــن که امکان حمایــت خانواده را 
برای یادگیری ندارند، در برنامه جبرانی 
مدرســه، ضعف یادگیریشان برطرف 
شــود. معاون آمــوزش ابتدایی با بیان 

اینکــه طرح حامی یکــی از مهم ترین 
برنامه های آموزش و پرورش با هدف 
کاهش فقر یادگیــری در دوره ابتدایی 
طراحی شده اســت ادامه داد: بسیاری 
از دانش آموزان ممکن است در مدرسه 
حضور داشته باشند اما مهارت های پایه 
مانند خواندن، نوشتن و حساب کردن را 
به طور کامل نیاموزند.  اگر این مهارت ها 
در دوره ابتدایــی به خوبی آموزش داده 
نشود، موفقیت تحصیلی و شغلی آینده 
دانش آموزان به خطر می افتد. بنابراین با 

شناسایی دانش آموزان نیازمند حمایت 
آموزشی توسط مدیران مدارس به عنوان 
رهبــران جریان آموزشــی، برگزاری 
کلاس هــای جبرانی ویــژه برای این 
دانش آموزان، شروع مداخلات آموزشی 
از بهمن ماه، بلافاصله پس از نوبت اول، 
بدون انتظار برای پایان ســال تحصیلی 
و با اســتفاده از ظرفیت شورای مدرسه 
بــرای نظارت و اجــرای مؤثر برنامه، 

می تــوان در این طرح قدم  برداشــت. 
حکیم زاده با بیان اینکه عدالت آموزشی 
ایجــاب می کند که ایــن دانش آموزان 
مورد توجه ویژه قرار گیرند گفت: آمار 
پایش یادگیری در سراسر کشور نشان 
می دهد که تعداد زیادی از دانش آموزان 
در دوره ابتدایی نیازمند تلاش بیشتر در 
دروس پایه هستند و این دانش آموزان، 
جمعیت هدف طرح حامی را تشکیل 

می دهند که هــدف آن جبران ضعف 
یادگیری از طریق برنامه های آموزشی 
متمرکز و داوطلبانه اســت. وی درباره 
پیشــنهادات ارائه شــده به ســازمان 
پژوهــش در خصوص تحول در کتب 
درسی دانش آموزان نیز افزود: سازمان 
پژوهــش برای تحــول در برنامه های 
درســی، برنامه هایی را در دست اجرا 
دارد که با آن ها همکاری داریم. تلاش 

می شود که از تکیه بر صرف کتاب های 
درسی به منابع یادگیری متعدد و متنوع 
پیــش برویم که یکی از برنامه های این 
معاونت است. معاون آموزش ابتدایی 
بــا بیان اینکه با چــه برنامه ای معلمان 
می تواننــد دانش آموزانــی موفق در 
آزمون های تیمزوپرلز داشــته باشــند 
گفــت: بهبود نتایــج دانش آموزان در 
آزمون ها به عوامل متعددی بستگی دارد، 
یکی از آن ها روش های آموزش است، 
هر چقدر بتوانیم روش های فعال را به 
کار بگیریم و به جای تکیه بر محفوظات، 
بر درک و فهــم و کاربرد دانش آموزان 
در روش های آموزش تاکید و استفاده 

کنیم قطعا می توانیم متناسب با سوالات 
تیمزوپرلز که بیشتر کاربردی و مفهومی 
هستند، نتایج بهتری داشته باشیم. حکیم 
زاده با بیان اینکه در دوره ابتدایی با ایجاد 
مدارس ســمپاد مخالف هستیم اظهار 
کرد: تاکید سند تحول بنیادین بر تربیت 
و پرورش تفکــر، مهارت های تفکر و 
خلاقیات است که سازگار با روش های 
آزمون های تستی که در مدارس سمپاد 
برگزار می شود نیست، بنابراین در دوره 
ابتدایی تمرکز بر پرورش همه جانبه و 
رشد تمام ساحتی دانش آموزان است و 
معطوف به برنامه های آماده سازی برای 

آزمون های سمپاد  نیست.

گروه علمی و آموزشی- هوش 
مصنوعــی و فناوری نانــو دو فناوری 
پیشرفته ای هستند که در سال های اخیر 
به ســرعت در حال تحول و پیشرفت 
بوده انــد. این دو حوزه بــا همگرایی 
فرصت های بی سابقه ای را برای صنایع 
مختلف ایجاد کرده اند. از کشــف مواد 
پیشــرفته تا بهبــود فرآیندهای تولید، 
هوش مصنوعــی در حال تغییر چهره 
فناوری نانو اســت. این گــزارش به 
بررسی کاربردهای هوش مصنوعی در 
فناوری نانو و چالش های پیش روی این 

همگرایی می پردازد.
هــوش مصنوعی )AI( به عنوان 
یکی از پیشرفته ترین فناوری های عصر 
حاضر، توانسته اســت در حوزه های 
مختلفی از جمله فناوری نانو تحولات 
چشمگیری ایجاد کند. فناوری نانو، که 

به دستکاری مواد در مقیاس نانومتری 
می پردازد، با استفاده از هوش مصنوعی 
به سطح جدیدی از دقت و کارایی دست 
یافته است. این همگرایی نه تنها سرعت 
پیشرفت در حوزه نانو را افزایش داده، 
بلکه امکان کشــف مواد و روش های 

جدید را نیز فراهم کرده است.
هوش مصنوعی بــا توانایی های 
منحصر به فرد خود در پردازش داده های 
بزرگ و یادگیری عمیق، به عنوان یک 
ابزار قدرتمند در فنــاوری نانو مطرح 
شده است. از جمله کاربردهای اصلی 
هوش مصنوعی در این حوزه می توان 
به کشــف و توســعه مواد پیشــرفته، 
بهبود تجهیزات نانویی و بهینه ســازی 
فرآیندهای تولید اشــاره کرد. یکی از 
مهم ترین کاربردهای هوش مصنوعی 
در فناوری نانو، کشــف مواد جدید با 

خواص پیشــرفته اســت. با استفاده از 
الگوریتم های هوش مصنوعی، محققان 
می تواننــد خواص مواد را بر اســاس 
ساختار اتمی و مولکولی آن ها پیش بینی 
کنند. این امر نه تنها زمان کشــف مواد 
جدید را کاهــش می دهد، بلکه امکان 
طراحی مواد بــا ویژگی های خاص را 
نیــز فراهم می کند. به عنــوان مثال، در 
صنعت تایر، شرکت هایی مانند میشلین 
و کونتیننتــال از هوش مصنوعی برای 
بهبود فرمولاسیون مواد استفاده کرده اند.

هــوش مصنوعــی همچنین در 
بهبود دقت و کارایی تجهیزات نانویی 
نقــش بســزایی دارد. تجهیزاتی مانند 
میکروســکوپ های نیــروی اتمــی 
)AFM( و طیف ســنج های رامــان 
با اســتفاده از الگوریتم های یادگیری 
ماشین، قادر به تحلیل داده ها با دقت و 
سرعت بیشتری هستند. این امر نه تنها 
زمان آزمایش ها را کاهش می دهد، بلکه 
امکان شناســایی الگوهای پیچیده در 

داده ها را نیز فراهم می کند.
در فرآیندهــای تولیــد نانومواد، 
هــوش مصنوعی با تحلیــل داده های 
جمع آوری شــده از خطوط تولید، به 
افزایش راندمان و کنترل کیفیت کمک 
می کند. بــه عنوان مثــال، در صنعت 

داروسازی، هوش مصنوعی می تواند به 
صورت خودکار ورق های خالی قرص 
را تشخیص داده و از خط تولید خارج 
کند. این امر نه تنها خطای انســانی را 
کاهش می دهد، بلکه ســرعت تولید را 

نیز افزایش می دهد.
با وجود مزایای فراوان، ادغام هوش 
مصنوعی و فناوری نانو با چالش هایی 
نیز همراه اســت. یکــی از اصلی ترین 
چالش ها، کیفیت و در دســترس بودن 
داده هــا اســت. الگوریتم های هوش 
مصنوعی برای یادگیــری و تطبیق به 
داده هــای با کیفیت بــالا و فراوان نیاز 
دارند، اما تجهیزات فناوری نانو اغلب 
داده های محدودی تولید می کنند. علاوه 
بر این، یکپارچه سازی این الگوریتم ها 
با تجهیزات موجــود می تواند پیچیده 
و زمان بــر باشــد. در ســطح جهانی، 
شرکت هایی مانند اجیلنت تکنولوژی 
و پارک سیســتمز از هوش مصنوعی 
بــرای بهبود عملکرد تجهیزات نانویی 
خود اســتفاده کرده اند. به عنوان مثال، 
شرکت پارک سیستمز در کره جنوبی، 
میکروســکوپ های نیروی اتمی را با 
الگوریتم های یادگیری ماشــین مجهز 
کرده است که امکان تشخیص خودکار 
قرارگیــری پراب را فراهم می کند. این 

امر دقت و سرعت آزمایش ها را به طور 
چشمگیری افزایش داده است.

با توجه به پیشرفت های سریع در 
حــوزه هوش مصنوعی و فناوری نانو، 
انتظــار می رود که ایــن دو فناوری در 
آینده ای نزدیک بیش از پیش با هم ادغام 
شــوند. این همگرایی نه تنها به بهبود 
فرآیندهای موجود کمک خواهد کرد، 
بلکه امکان کشــف مواد و روش های 
جدیــد را نیز فراهم خواهد کرد. با این 
حال، برای غلبه بر چالش های موجود، 
نیاز به ســرمایه گذاری بیشتر در زمینه 
تحقیق و توسعه و همکاری بین المللی 

است.
همگرایــی هــوش مصنوعی و 
فناوری نانو، فرصت های بی ســابقه ای 
را بــرای صنایع مختلــف ایجاد کرده 
اســت. از کشف مواد پیشرفته تا بهبود 
فرآیندهای تولید، ایــن دو فناوری در 
حال تغییر چهره صنعت نانو هستند. با 
این حال، برای دستیابی به تمامی مزایای 
این همگرایی، نیاز به غلبه بر چالش هایی 
مانند کیفیت داده ها و یکپارچه ســازی 
تجهیزات اســت. در آینده ای نزدیک، 
این همکاری اســتراتژیک می تواند به 
پیشرفت های چشــمگیری در حوزه 

فناوری نانو منجر شود.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

حمایت از فرزندان دهک های پایین 
برای جبران فقر یادگیری آنها
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه با ایجاد مدارس سمپاد و یا برگزاری

 کلاسهای آمادگی سمپاد در دوره ابتدایی مخالف هستیم گفت: تاکید سند تحول بنیادین بر تربیت و پرورش تفکر، 
مهارت های تفکر و خلاقیات است که سازگار با روش های آزمون های تستی که در مدارس سمپاد برگزار می شود 
نیست، بنابراین در دوره ابتدایی تمرکز بر پرورش همه جانبه و رشد تمام ساحتی دانش آموزان است و معطوف به 

برنامه های آماده سازی برای آزمون های سمپاد نیست.

گروه علمی و آموزشی-  سیتروئن 
آمی در نســخه ای خاص به سبک ون 
کلاســیک H-Type بازطراحی شده 
و حتی لوگوی قدیمی ســیتروئن را در 
جلوپنجره خود حفظ کرده است. اگر از 
طرفداران خودروهای کلاسیک باشید، 
حتماً ون های H-Type سیتروئن را به 
خاطر داریــد؛ خودروهایی با طراحی 
جعبه ای و بدنه ی مــوج دار که در طی 
۳۴ سال تولید )از ۱۹۴۷ تا ۱۹۸۱( تغییر 
چندانی نکردند. شاید زیبا نبوده باشند، 
اما قطعاً جذاب و نوســتالژیک بودند. 
حالا این جذابیت قدیمی به یکی دیگر 
از نمادهای سیتروئن، یعنی آمی، منتقل 
شده اســت. این نسخه ی خاص با نام 
Type-Ami توسط شرکت ایتالیایی 
Caselani طراحی شده که در بازسازی 
خودروهای جدید سیتروئن با سبک و 
ســیاق مدل های کلاســیک تخصص 
دارد. کاســلانی تاکنــون مدل هــای 
مختلفی را با این ســبک طراحی کرده، 
از ون های متوســط گرفته تا مدل های 
بزرگی مثل ســیتروئن Jumper. اما 

حالا نوبت به آمی رسیده است تا به این 
خانواده ی رترو بپیوندد.نکته ی جالب 
اینجاست که این بازطراحی کاملًا تحت 
لیسانس سیتروئن انجام شده و شرکت 
کاسلانی مجوز استفاده از نشان تجاری 
دوشورون )دو فلش معروف سیتروئن( 
را دریافــت کــرده اســت. در نتیجه، 
نسخه ی جدید آمی نه تنها ظاهر قدیمی 
و دوست داشــتنی دارد، بلکه با اصالت 

برند سیتروئن نیز هماهنگ است.
تغییــرات ظاهری و طراحی 

نوستالژیک
تقریبــاً تمامی پنل هــای بدنه ی 
آمی در این نســخه با قطعات جدیدی 
جایگزین شــده اند کــه دارای خطوط 
افقی برجسته، مشــابه بدنه ی موج دار 
ون هــای H-Type، هســتند. تنهــا 
سقف خودرو دست نخورده باقی مانده 
است. چرخ های استیل کلاسیک نیز به 
آن اضافه شــده تا ظاهر خودرو هرچه 
بیشتر به سبک دهه ۱۹۵۰ نزدیک شود. 
از دیگر تغییرات قابل توجه می توان به 
طراحی جدید چراغ های جلو اشاره کرد 

که چهره ای شبیه به مدل های قدیمی به 
خودرو می بخشند. نکته ی جالب اینکه 
این تغییرات هیچ وزنی به خودرو اضافه 
نمی کنند، بنابراین وزن ۴۷۰ کیلوگرمی 
ســیتروئن آمی همچنــان ثابت باقی 

می ماند.
مشخصات فنی و عملکرد

البته نباید انتظــار یک خودروی 
قدرتمند را داشت. آمی یک خودروی 
الکتریکی شهری است که از یک موتور 

۶ کیلوواتی )حدود ۸ اسب بخار( نیرو 
می گیرد و باتری ۵.۴ کیلووات ســاعتی 
آن بردی در حدود ۷۴ کیلومتر را فراهم 
می کند. حداکثر ســرعت این خودرو 
فقط ۴۵ کیلومتر بر ســاعت است، که 
آن را بــرای  جوانان بــدون گواهینامه، 
جابجایی های روزمره شــهری به جای 
موتور ســیکلت، تحویل کالا و استفاده 
به عنوان یک خودروی اقتصادی ایده آل 

می کند.

گروه علمی و آموزشی- بنیانگذار 
مایکروسافت عادت هایی دارد که دنبال 
کــردن آن ها به شــما کمک می کنند تا 
موفق شوید و بهره وری خود را افزایش 
دهید.بیل گیتس، یکــی از بنیانگذاران 
مایکروسافت و نیکوکار معروف، اغلب 
به خاطر کمک هایش به فناوری بیشتر 
از عادات منظم و رویکرد او به زندگی، 
نقش بزرگی در شکل دادن به سفر او به 
سوی موفقیت ایفا کرده است. در حالی 
که موفقیت برای هر فرد منحصر به فرد 
است، عادات گیتس می توانند به عنوان 
درس های ارزشمندی برای بهبود بهره 

وری و دستیابی به اهداف باشد.
اشتیاق شدید به مطالعه

یکی از عــادات مهم بیل گیتس، 
عشق او به مطالعه در زمینه های مختلف، 
اعــم از کســب وکار، علم یا توســعه 
شخصی است. مطالعه منظم به گسترش 
افق های فــرد و بهبود توانایی های حل 

مسئله کمک می کند.
اهداف روشن و سخت کوشی

گیتس همیشه چشم انداز روشنی 
برای مایکروســافت داشت و تعهد او 
برای دســتیابی به این چشم انداز ثابت 

بود.
رویکرد گیتس به ما نشان می دهد 
که تعیین اهداف روشن و تلاش مداوم 
گام های حیاتی به سوی موفقیت هستند. 
بدون یک اخلاق کاری و تمرکز قوی، 

تبدیل رویا ها به واقعیت دشوار است.
درس گرفتن از اشتباهات

برخلاف بسیاری از کسانی که از 
شکســت اجتناب می کنند، بیل گیتس 
بــه درس گرفتن از اشــتباهات اعتقاد 
دارد. گیتــس در طول زندگی حرفه ای 
خود، اشــتباهات خود را علناً تصدیق 
کــرده و آن ها را به عنــوان تجربیات 
یادگیری ارزشــمند می داند. این طرز 
فکــر به ما اهمیت انعطــاف پذیری را 

می آموزد. اشــتباهات پایان راه نیستند؛ 
بلکه فرصت هایی برای رشد هستند، با 
پذیرش و انطباق با اشتباهات، می توان به 
طور مداوم استراتژی های خود را چه در 
تجارت و چه در زندگی، بهبود بخشید.

موفقیت فراتر از ســود شخصی 
است

گیتس علاوه بر موفقیت تجاری 
خود، به دلیل مشــارکت عمیق خود در 
امــور بشردوســتانه، از طریق بنیاد بیل 
و ملیندا گیتس، بــا حمایت از اهداف 
مختلف و تمرکز بر ســلامت و توسعه 
جهانی، شناخته شده است. تعهد گیتس 
به بخشــش به عنوان یادآوری است که 
موفقیت واقعی فقط به ثروت شخصی 
مربوط نمی شــود، بلکه در مورد ایجاد 
تأثیر مثبت بر جهان اســت و این عادت 
بشردوستانه اهمیت اســتفاده از منابع 
برای بالا بردن دیگران و ایجاد تغییرات 

معنادار را برجسته می کند.

روی آنچه واقعا مهم است تمرکز 
کنید

بیــل گیتس علــی رغم وضعیت 
میلیاردر بودنش، زندگی ساده ای دارد. 
خــواه انتخاب متواضعانه اش در لباس 
باشــد یا رویکردش به خــرج کردن، 
گیتس اصالت را به مادی گرایی ترجیح 
می دهد. او معتقد اســت که موفقیت از 
تجمل گرایی حاصل نمی شود، بلکه از 
تمرکز بــر جنبه های مهم زندگی مانند 
دانش، روابط و بخشش به دست می آید.

این عــادت ســاده زیســتی با 
بلندنظری، این ایده را به وجود می آورد 
که تحقق واقعی از پیگیری اشــتیاق و 
مشــارکت در جامعه ناشی می شود، نه 
دارایی های مادی. با اتخاذ این عادات از 
سوی بیل گیتس، افراد نه تنها می توانند 
بهره وری خود را بهبود بخشند همچنین 
قادر خواهد بود زندگی رضایت بخشی 

تری داشته باشد.

بامزه ترین خودروی جهان

۵ عادت بنیانگذاران مایکروسافت که به افزایش بهره وری کمک می کنند

همگرایی هوش مصنوعی و نانو برای آینده ای نوین

حکیم زاده با بیان اینکه عدالت آموزشی ایجاب می کند 
که این دانش آموزان مورد توجه ویژه قرار گیرند گفت: 
آمار پایش یادگیری در سراسر کشور نشان می دهد 
که تعداد زیــادی از دانش آموزان در دوره ابتدایی 
نیازمند تلاش بیشــتر در دروس پایه هستند و این 
دانش آموزان، جمعیت هدف طرح حامی را تشــکیل 
می دهند که هدف آن جبران ضعف یادگیری از طریق 
برنامه های آموزشــی متمرکز و داوطلبانه اســت.


